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                                   ОТЧЕТ
                 об использовании имущества, закрепленного
      за государственным автономным учреждением Свердловской области

 государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области
«Полевская стоматологическая поликлиника»
_____________________________________________________________________
(наименование государственного автономного учреждения Свердловской области)

              за период с 1 января по 31 декабря 2013 года

1. Общая   балансовая   стоимость  имущества  государственного  автономного
учреждения Свердловской области

	 N 
п/п
	                  Вид имущества                   
	    Балансовая    
    стоимость     
 за отчетный год, 
   тыс. рублей    

	
	
	на начало
  года   
	на конец
  года  

	 1 
	                        2                         
	    3    
	   4    

	
	Общая балансовая стоимость имущества              
государственного автономного учреждения           
Свердловской области, из него балансовая стоимость
закрепленного за государственным автономным       
учреждением Свердловской области имущества,       
всего, в том числе:                               
недвижимого имущества                             
особо ценного движимого имущества                 
	17875,1






4451,8
1548,5
	19631,1






4451,8
659,9



2. Информация о недвижимом имуществе, закрепленном за государственным автономным учреждением Свердловской области

	 N 
п/п
	Наименование 
  объектов   
 недвижимого 
  имущества  
	    Количество объектов    
    в отчетном периоде     
	 Общая площадь в отчетном  
      периоде, кв. м       

	
	
	  на начало  
   периода   
	  на конец   
   периода   
	  на начало  
   периода   
	  на конец   
   периода   

	 1 
	      2      
	
	      4      
	      5      
	      6      

	 1.
	Здания       
	0
	0
	0
	0

	 2.
	Строения  по адресу: 
Свердловская область, г.Полевской, гаражный бокс №15, блок 1 в гаражном массиве в районе улиц Р.Люксембург и Совхозная
   
	1
	1
	32,2
	32,2

	 3.
	Помещения  по адресу: 
1.Свердловская область, г.Полевской, ул.Коммунистическая, 42 нежилое помещение №1-30 по поэтажному плану  подвала , №31-81 по поэтажному плану 1 этажа в строении, литер А
2.Свердловская область, г.Полевской,  ул. Карла Маркса ,23 нежилое помещение № 1,2,37,43,44 по поэтажному плану 3 этажа  в строении , литер А1
3.Свердловская область, г.Полевской,  ул. Карла Маркса ,23 нежилое помещение №6344 по поэтажному плану 1 этажа,   № 381,380  по поэтажному плану 3 этажа  в строении , литер А1

  
	3
	3
	1205,1
	1205,1



3. Информация о недвижимом имуществе, переданном государственным автономным учреждением Свердловской области в аренду

	 N 
п/п
	 Наименование  
   объектов    
  недвижимого  
  имущества,   
  переданного  
   в аренду    
в отчетном году
	  Общая площадь объектов  
  недвижимого имущества,  
переданных в аренду, кв. м
	  Основание   
(дата и номер 
   договора   
 аренды, срок 
  действия,   
 наименование 
 арендатора)  
	  Доходы,  
полученные 
 от сдачи  
 имущества 
 в аренду, 
тыс. рублей

	
	
	 на начало  
    года    
	на конец года
	
	

	 1 
	       2       
	     3      
	      4      
	      5       
	     6     

	1.
	нежилое помещение по адресу: 
Свердловская область, г.Полевской, ул.Коммунистическая, 42 стоматологическая поликлиника (фойе)
(установлен аппарат для выдачи бахил)
	0,5
	0,5
	Договор аренды № 1 от 11.03.2010г., доп.согл.№№ 1,2,3 (по окончании срока договор пролонгируется на тот же срок)           Срок действия договора с 01.01.2013г. по 30.12.2013г.

	1,0



4. Иные сведения (указываются по решению автономного учреждения или органа,
осуществляющего полномочия учредителя автономного учреждения)



Главный бухгалтер ГАУЗ СО «Полевская СП»   _________ Дьякова Людмила Григорьевна
                                            

Главный врач ГАУЗ СО «Полевская СП»        _________  Гречко Вера Григорьевна
                                            


